
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784750

Prodej samostatného RD, 115 m2, Mirošov (okres Rokycany)

Prodej rodinného domu 4+kk, 916 m2,
Mirošov, ul. N. sídliště
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873208 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mirošov (okres Rokycany), Nové sídliště

Prodej rodinného domu 4+kk, 916 m2, Mirošov, ul. N. sídliště

Exkluzivní novostavba zděného přízemního rodinného domu o
dispozici 4+kk v klidné části obce Mirošov, v těsné blízkosti Brdských
lesů, se zahradou o vel. 916 m2. Samostatně stojící dům, je
postaven z kvalitních materiálů ve vysokém standardu. Disponuje
dubovými podlahami, HS portálem, trojskly, tepelným čerpadlem,
podlahovým topením, bez falcovými dveřmi, krbem v obývacím
pokoji, dále plně vybavenou moderní kuchyňskou linkou se
spotřebiči (varná deska, digestoř, mikrovlnná trouba, trouba, myčka,
lednice s mrazákem). Z obývacího pokoje je také vstup na částečně
zastřešenou terasu, která nabízí výhled do zahrady. Před domem je
vybudovaný přístřešek na 1 vozidlo, další auta mohou parkovat na
pozemku. Součástí je také zahradní domek o rozměrech 2,5x 5 m. 
V obci Mirošov naleznete veškerou občanskou vybavenost jako je
ZS, MŠ, zdravotní centrum, poštu, obchody, autobusové i vlakové
spojení. Nájezd na dálnici D5 vzdálen 8 km. Kompletní dokumentace
k dispozici na prohlídce.

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 916

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Tepelné čerpadlo

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784750

Prodej samostatného RD, 115 m2, Mirošov (okres Rokycany)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2022

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 115

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Sadovská Eva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


